
С Л О Б О Д О -Т У Р И Н С К И Й  М У Н И Ц И П А Л Ь Н Ы Й  О Т Д Е Л  
У П Р А В Л Е Н И Я  О Б Р А ЗО В А Н И Е М  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15.11.2021 № 144-д 
с:. Туринская Слобода

Об итогах проведения районного дистанционного конкурса 
исследовательских работ «Национальное подворье» в рамках проекта

«Урал многонациональный»

На основании протокола жюри районного дистанционного конкурса 
нсследовательски> работ «Национальное подворье» в рамках проекта «Урал 
многонациональный» среди обучающихся образовательных учреждений Слободо- 
'уринского муниципального района от 08.1 1.2021 года

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наградить грамотами Слободо- Туринского МОУО обучающихся, победителей 
районного дистанционного конкурса исследовательски к работ «Национальное подворье» 
ь рамках проекта «Урал многонациональный» сред л обучающихся образовательных 
учреждений Слободо- Туринского муниципального района:

Ф.И. обучающихся, класс 0 0 Место
Ьельц Анна. 8 класс 
Завьялова Виктория. 8 класс 
Карпова Анастас и 8 класс 
Сагадеева Дарья. £ класс 
Карпова Диана. 6 класс 
Трапезникова Ангелина. 6 кл 
Рямова Ксения. 6 класс 
:!ырянова Валерия, 6 класс

МлУДО «ЦДТ
«Э иьдорадо»
д/с «Звонница» ид/о
«Детский театр моды

1

Исакова Д арья,9 ьласс МЛУО «Слободо- 
Tv оинская СОШ № 2»

1

Кайгородова Мирослава, 2 класс 
Снигирев Антон. 3 класс 
Черных Артем. 3 ьласс

МКОУ «Липчинская 
СОШ» 2

Ьолотова Александра, 8 класс М лУО «Сдободо- 
Туэинская СОШ № 2»

2

Гиёева Амина, 5 класс МЛУО «Слободо- 
Tv эинская СОШ ЛЬ 2» 3

Спирина Екатерина, Худякова Анастасия, 9 класс МКОУ «Ницинская СОШ» 3



2. Выразить благодари ость руководителям побед ителей районного дистанционного 
конкурса исследовательских работ «Национальное подворье» в рамках проекта «Урал 
многонациональный» среди обучающихся образовательных учреждений Слободо- 
",'уринского муниципального района:

Ф.И.О. педагога ОУ. должность
Зырянова Ирина Владимировна Педагог дополительиого образования 

МАУДО «Центр детского творчества «Эльдорадо»
' омилова Любовь Григорьевна Педагог дополнительного образования 

МАУДО «Центр детского творчества «Эльдорадо»
Осипова Татьяна Викторовна Учитель МКОУ «Липчинская COIJJ »

Штранина Алена Николаевна Учитель МКОУ «Липчинская СОШ»
(Сидорова Татьяна Ивановна Педагог- библиотекарь

МАОУ «Слободо-Туринская COIIJ №2»
Мартемьянова Антонина 
Вячеславовна

Учитель МАОУ «Слободо-Туринская СОШ №2»

Докучаева Светлана 
Владимировна

Педагог-психолог МКОУ «Ницинская СОШ»

^'угунова Ирина Олеговна Учитель МКОУ «Ницинская СОШ»

3. Выразил, благодарность руководителям участников районного дистанционного 
конкурса исследовательских работ «Национальное подворье» в рамках проекта «Урал 
многонациональный» среди обучающихся образовательных учреждений Слободо- 
'урипского муниципального района:

Ф.И.О. педагога ОУ, должность
Рябкова Ольга Ивановна Педагог дополнительного образования 

МАОУ «Краснослсбодская СОШ»
Казаковцева Светгана 
Дмитриевна

Учитель МАОУ «Сладковская СОШ»

4. Вырази' ъ благодарность участникам районного дистанционного конкурса 
исследовательских работ «Национальное подворье» в рамках проекта «Урал 
многонациональный» среди обучающихся образовательных учреждений Слободо- 
' Туринского муниципального района:

Ф.И. обучающихся, класс 0 0
Карасева Валерия. 4 класс МАОУ «Краснослсбодская СОШ»
/Андреев М атвей.: класс МАОУ «Слободо-Туринская СОШ №2»
Григорьева Яна. 8 класс МАОУ «Сладковская СОШ»
Казаковцева Алена, 8 класс МАОУ «Сладковская СОШ»

Начальник Слсюох.о- Туринского МОУО Г.И. Фоминов


